
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

4° Settore: SERVIZI TECNICI
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 224   del 01/07/2020

Registro Generale N° 624   del 01/07/2020

OGGETTO: Sostituzione scheda e nuovo ripristino centrale telefonica Uffici Servizi Sociali e 
Demografici-Liquidazione

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 01/07/2020

Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott.ssa Serena Nocco

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 4° Settore: SERVIZI TECNICI

Determina n. 624 del 01/07/2020 - (Prop. Det. n. 668 del 30/06/2020) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: SOSTITUZIONE SCHEDA E NUOVO RIPRISTINO CENTRALE TELEFONICA UFFICI SERVIZI SOCIALI E DEMOGRAFICI-
LIQUIDAZIONE 

VISTO il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli
183, comma 5 e 184;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2);

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

RICHIAMATA la determinazione n. 407/2020, ad oggetto: “sostituzione scheda e nuovo ripristino centrale

telefonica  uffici  servizi  sociali  e  demografici",  con  la  quale  si  è  provveduto  ad  assumere  l’impegno/la

prenotazione della somma occorrente sul Cap. 107/8 sul bilancio 2020 per procedere:

CONSIDERATO che:

a) la Ditta TELESECURETY S.R.L. ha rimesso in data 22/04/2020, la relativa fattura di € 1.332,24 (I.V.A.

inclusa) onde conseguirne il pagamento;

Dato atto altresì che:

è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in data 30/06/2020 e che lo stesso 

risulta REGOLARE;

DETERMINA

      1) di liquidare la spesa complessiva di € 1.332,24 a favore del creditore di seguito indicato:

Fornitore N.
Fattura

Data
Fattura

Importo Capitolo Impegno
N. e anno

F

TELESECURETY
S.R.L. 

264 22/04/20 € 1.332,24 107/8 722/2020 Z3A2CC4736

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su 

conto corrente dedicato (Codice IBAN: IT45Q0846004000016012021912);

3) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 

33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo 

decreto.

Galatone, 01/07/2020 IL DIRIGENTE
ING. ROCCO ALESSANDRO VERONA

Determina n. 624 del 01/07/2020 - (Prop. Det. n. 668 del 30/06/2020) - Pag. 2 di 3



                                                                         

Impegno Liquidazione

Cap. Anno N° Anno N° Mandato Beneficiario Importo

______ ____ ______ ____ _______ ___________ ____________________________ __________

Determina n. 624 del 01/07/2020 - (Prop. Det. n. 668 del 30/06/2020) - Pag. 3 di 3


